
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ.   1/2013   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ.. 
 

Αριθ. Απόφασης  4/2013 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Εισήγηση για την έγκριση δαπανών  των  Υπηρεσιών της Π.Ε. Ξάνθης. 
 
 
Στην  Κομοτηνή σήμερα στις 17 Ιανουαρίου  2013  ημέρα Πέμπτη  και ώρα  19.30 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης,  1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από  την Δ.Δ.257/14-1-2013 έγγραφη πρόσκληση του 
προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με  τις  διατάξεις  του άρθρου 177 
του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν : ο κ. 1) Παύλος Δαμιανίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής , 2) Γεώργιος 
Ζιμπίδης μέλος 3) Ιωάννης Νικολαΐδης μέλος, , 4) Γεωργία Μαραγκού μέλος 5) Γεώργιος 
Χριστοδουλίδης μέλος 6) Ζουμπουλιά Κουκουβέλα μέλος 7) Δημήτριος Πέτροβιτς μέλος 8) 
Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος, 9)Χρήστος Ποτόλιας μέλος, 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ  Φωτεινή Νταντή. 
 
Εισήγηση για την έγκριση δαπανών  των  Υπηρεσιών της Π.Ε. Ξάνθης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 4: Εισηγούμενη το τέταρτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Οικονομικού της Π.Ε. 
Ξάνθης με το υπ΄αριθμ. 119422/ΞΔΔΟ5608/ 28-12-2012 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής:  Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 
α. του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/ τ. Α'/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης -Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
β. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/ τ. Α'/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης» 
γ. Τις διατάξεις του Ν. 2362/95 «περί Δημοσίου Λογιστικού ελέγχου των δαπανών του κράτους και 
άλλες διατάξεις, όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 3871/2010 
δ. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ  85/Α/11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και 
την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/Εκ», άρθρο 5 το οποίο αντικατέστησε το 
άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 «περί αρμοδιοτήτων Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών» 
 
εισηγούμαστε την έγκριση των δαπανών της Π.Ε. Ξάνθης όπως αυτές παρουσιάζονται στον 
παρακάτω πίνακα προκειμένου να καταστεί δυνατή η πληρωμή τους.  
 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την έγκριση των δαπανών της Π.Ε. Ξάνθης προκειμένου να καταστεί δυνατή η πληρωμή τους 
σύμφωνα με το συνημμένο πίνακα.  
       
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά  από διαλογική  συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 
 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει τις δαπάνες της Π.Ε. Ξάνθης όπως αυτές παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα 
προκειμένου να καταστεί δυνατή η πληρωμή τους . 
  
 
ΚΑΕ ΑΑΥ ΣΥΝΟΛΟ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ 

2072.0711 427 374,50 
ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ  ΥΠΑΛ. 
ΠΑΠΑΛΕΞΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟ  ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2012 ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ 

ΠΑΠΑΛΕΞΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΒΕΙΛ7ΛΒ-Λ5Ψ



2072.0711 284 345,96 ΑΛΜΠΑΝΙΔΟΥ Δ.& ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚ/ΧΟΙ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
9ος-10ος /2012 Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚ.- ΟΙΚΟΝ. ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

ΑΛΜΠΑΝΙΔΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 
Κ.Λ.Π.ΣΥΝΟΛΙΚΑ 9 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 

2072.0824 8 1.754,00 ΔΑΠΑΝΗ ΟΤΕ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 1/11/12-30/11/12  Ο.Τ.Ε.  Α.Ε. 

2072.0824 8 17,00 ΔΑΠΑΝΗ HELLAS ON LINE ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 1/11/12-30/11/12  
2541024075  ΕΡΓΑΣΤ. ΤΕΧΝ. ΕΡΓΩΝ  

HELLAS ON LINE 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΕΣ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ 

2072.0824 8 40,30 ΔΑΠΑΝΗ COSMOTE  ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 6974355296 3/10/2012-
2/12/2012  (Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ) 

COSMOTE ΚΙΝΗΤΕΣ 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΕΣ ΑΕ 

2072.0832 10 572,00 ΔΑΠΑΝΗ ΔΕΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ  Δ.Ε.Η. Α.Ε. 

2072.0845 486 99,98 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΕΡΑΣΜΑΤΩΝ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΩΝ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΟΡΤΑΣΜΟ ΤΟΥ ΝΕΟΥ ΕΤΟΥΣ 
(ΚΑΛΑΝΤΑ ΣΥΛΛΟΓΩΝ - ΕΠΙΣΚΕΨΕΙΣ ΕΠΙΣΗΜΩΝ, 
ΔΕΞΙΩΣΗ ΠΡΩΤΟΧΡΟΝΙΑΣ Κ.Λ.Π.) ΓΙΑ ΤΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ & ΣΙΑ 
Ο.Ε. 

2072.0845 486 50,00 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΕΙΔΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΟΡΤΑΣΜΟ 
ΤΟΥ ΝΕΟΥ ΕΤΟΥΣ 

ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ Α. 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

2072.0845 486 200,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΕΡΑΣΜΑΤΩΝ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΩΝ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΟΡΤΑΣΜΟ ΤΟΥ ΝΕΟΥ ΕΤΟΥΣ 
(ΚΑΛΑΝΤΑ ΣΥΛΛΟΓΩΝ - ΕΠΙΣΚΕΨΕΙΣ ΕΠΙΣΗΜΩΝ, 
ΔΕΞΙΩΣΗ ΠΡΩΤΟΧΡΟΝΙΑΣ Κ.Λ.Π.) ΓΙΑ ΤΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

ΔΟΥΚΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ  & 
ΣΙΑ Ο.Ε. 

2072.0845 486 150,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΕΡΑΣΜΑΤΩΝ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΩΝ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΟΡΤΑΣΜΟ ΤΟΥ ΝΕΟΥ ΕΤΟΥΣ 
(ΚΑΛΑΝΤΑ ΣΥΛΛΟΓΩΝ - ΕΠΙΣΚΕΨΕΙΣ ΕΠΙΣΗΜΩΝ, 
ΔΕΞΙΩΣΗ ΠΡΩΤΟΧΡΟΝΙΑΣ Κ.Λ.Π.) ΓΙΑ ΤΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΜΗΔΕΙΑ 
& ΣΙΑ ΕΕ 

2072.0851 6 110,70 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΜΗΝΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 
2012 Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗΣ 
Ο.Ε. 

2072.0851 6 384,25 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΜΗΝΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 
2012 Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
ΠΑΜΠΟΡΗΣ - 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΑΚΤΕΝΙΖΟΓΛΟΥ 
Ο.Ε.(ΑΝΟΔΟΣ) 

2072.0869 21 24,60 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

Ι.ΠΑΡΧΑΡΙΔΗΣ - Ε. 
ΠΑΡΧΑΡΙΔΟΥ Ο.Ε. 

2072.0871 485 2.337,00 ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΓΙΑ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥ ΚΤΕΟ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

ΣΙΑΦΑΡΙΚΑΣ Δ. 
ΚΩΝ/ΝΟΣ 

2072.0892 499 209,61 ΕΠΙΔΟΣΗ ΔΙΚΟΓΡΑΦΩΝ ΑΠΟ ΔΙΚΑΣΤΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
ΓΙΑ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

ΤΣΑΛΙΔΗΣ 
Β.ΜΙΧΑΗΛ 

2072.1121 492 127,80 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΩΝ ΕΤΟΥΣ 2012 
Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΕΦΗΜ."ΝΕΑΠΟΛΙΣ" 

2072.1311 490 39,00 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

ΣΕΡΡΑΙΟΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ & ΥΙΟΙ 
Ο.Ε 

2072.1311 495 35,00 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΖΑΜΙΟΥ ΣΤΗΝ ΕΙΣΟΔΟ ΤΟΥ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

ΑΧΜΕΤ ΟΓΛΟΥ 
ΝΤΕΜΗΡ & ΣΙΑ Ο.Ε. 

2072.1512 4 4.524,56 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

ΣΙΟΥΤΑ 
Π.ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 

2072.1699 478 116,25 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ ΤΟ ΤΗΛΕΟΜΟΙΟΤΥΠΙΚΟ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΤΟΥ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2072.1699 483 98,00 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΜΟΥΣΕΙΟ 
ΚΑΠΝΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ Α. 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

2191.0824 11 800,00 ΟΤΕ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  1/10/12-30/11/12 Ο.Τ.Ε.  Α.Ε. 

2191.1512 501 170,00 ΔΑΠΑΝΗ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ  ΜΗΝΟΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ  2012  
Δ/ΝΣΗΣ  Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  Ν. ΞΑΝΘΗΣ  

ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΖΩΗ 

ΑΔΑ: ΒΕΙΛ7ΛΒ-Λ5Ψ



2192.0824 14 116,00 ΔΑΠΑΝΗ ΟΤΕ  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ    23/9/12 - 
22/11/12 Ο.Τ.Ε.  Α.Ε. 

2291.0711 412 53,40 
ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘ/ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ  
(ΓΕΩΡΓΟΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΑ )  ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ  
2012.   

ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

2291.0711 412 180,02 
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ  
2012.   

ΤΣΙΦΟΥΤΙΔΟΥ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ Κ.Λ.Π. 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 5 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 

2291.0711 412 79,50 ΤΣΙΑΝΗΣ /ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ  (ΚΑΠ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ 
ΤΜ.ΑΛΙΕΙΑΣ ) ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ  2012.   

ΤΣΙΑΝΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2291.0711 412 32,43 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Κ./ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ  (ΜΕΛΙ ) 
ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ  2012.   

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2291.0711 412 384,66 ΜΥΤΑΛΑ ΚΛΠ. ΔΙΚ./ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ (ΚΑΠ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ ) 11-12/ 2012.   

ΜΥΤΑΛΑ-ΣΠΥΡΙΔΟΥ 
ΑΡΓΥΡΩ Κ.Λ.Π. 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 5 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 

2291.0711 414 294,28 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΚΟΝΤΟΛΙΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ & ΛΟΙΠΟΥΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ  
2012.   

ΚΟΝΤΟΛΙΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ.Λ.Π. 
ΣΥΝΟΛΙΑ 4 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 

2291.0711 167 134,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ  ΥΠΑΛΛ. 
ΚΑΡΑΜΠΑΓΛΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΙΟΥΝΙΟΥ-ΙΟΥΛΙΟΥ 2012 ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

ΚΑΡΑΜΠΑΓΛΗ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

2291.0711 412 559,49 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΑΛΛ. 
ΚΑΡΑΜΠΑΓΛΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ & ΛΟΙΠΟΙ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ  
2012.   

ΚΑΡΑΜΠΑΓΛΗ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 
Κ.Λ.Π. ΣΥΝΟΛΙΚΑ 3 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 

2291.0711 412 29,34 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ-
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ (ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ) 

ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ 
ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

2292.0711 181 106,48 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ ΣΤΗΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 14/10/2012 ΕΩΣ 16/10/2012 
ΤΟΥ ΥΠΑΛΛ. ΚΑΜΙΛΗ ΧΡΗΣΤΟΥ Δ/ΝΣΗ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  
Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ  2012. 

ΚΑΜΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2292.0711 347 144,86 ΚΑΜΙΛΗΣ Χ./ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ (ΕΞΥΓΙΑΝΣΗ) 9-10/2012. ΚΑΜΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2292.0711 61,272,347 367,77 ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ- ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 
ΚΥΝΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΚΥΝΗΓΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ 

2292.0711 429 9,78 ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ 

2311.0711 88 & 157 56,00 ΧΑΤΖΗΑΒΡΑΜΙΔΟΥ Μ./ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΜΑΡΤΙΟΥ 2012  
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

ΧΑΤΖΗΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

2311.0711 320 71,58 
ΜΠΑΤΖΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ & ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚ/ΧΟΙ /ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ  ΥΠΑΛΛ. ΔΤΕ  Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 
2012 . 

ΜΠΑΤΖΙΟΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ  
Κ.Λ.Π.ΣΥΝΟΛΙΚΑ 2 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 

2311.0711 251 293,46 
ΓΚΟΓΚΙΔΗΣ Α. & ΛΟΙΛΟΙ ΔΙΚ.ΧΟΙ/ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΑΛΛ. ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  
Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 2012 

ΓΚΟΓΚΙΔΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ Κ.Λ.Π. 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 3 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 

2311.0711 402 398,28 
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ Α. & ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚ/ΧΟΙ /ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ  ΥΠΑΛΛ. ΔΤΕ  Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ -  
2012 . 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ 
ΑΛΕΞΙΟΣ Κ.Λ.Π. 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 8 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 

2311.0711 207 275,82 
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ Α. & ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚ/ΧΟΙ /ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ  ΥΠΑΛΛ. ΔΤΕ  Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΜΑΙΟΥ-
ΙΟΥΝΙΟΥ 2012 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ 
ΑΛΕΞΙΟΣ Κ.Λ.Π. 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 8 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 

2311.0711 251 84,12 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ Α. & ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚ/ΧΟΙ /ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΑΠΟΖ. ΥΠΑΛΛ. ΔΤΕ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ  ΙΟΥΛΙΟΥ 2012 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ 
ΑΛΕΞΙΟΣ Κ.Λ.Π. 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 5 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 

ΑΔΑ: ΒΕΙΛ7ΛΒ-Λ5Ψ



2311.0711 320 646,06 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΑΛ./ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ  ΤΕΧΝ.ΠΡΟΣΩΠ.ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 9/2012 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ 
ΑΛΕΞΙΟΣ Κ.Λ.Π. 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 8 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 

2351.0711 407 77,00 
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΤΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΥΠΑΛΛ. ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2012  

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

2311.1511 2 5.150,64 ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΜΗΝΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ  
ΣΙΟΥΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-
ΣΙΟΥΤΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
Ο.Ε. 

2391.1699 487 682,04 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ ΤΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

ΕΞΗΝΤΑΒΕΛΟΝΗΣ 
Β. & ΣΙΑ ΟΕ 

  22.807,52   
 

Παρατηρήσεις : Ο κ. Χρήστος Ποτόλιας ανέφερε ότι οι δαπάνες που αφορούν την παιδεία δεν 
πρέπει να πληρώνονται από την Π.Α.Μ.Θ. αλλά από το Υπουργείο Παιδείας π.χ. ΟΤΕ 

 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α   4/2013 
 

              Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 
 
 
 

                ΠΑΥΛΟΣ ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ 

 
    ΤΑ ΜΕΛΗ 

                   ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΙΜΠΙΔΗΣ  
                   ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ 
                   ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΑΓΚΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ  
ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑ ΚΟΥΚΟΥΒΕΛΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ  
ΧΡΗΣΤΟΣ  ΠΟΤΟΛΙΑΣ 

                                                                 
ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 
 
 
 
                                                                      ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΤΑΝΤΗ 

 

ΑΔΑ: ΒΕΙΛ7ΛΒ-Λ5Ψ


